
ー1

Free Shuttle Bus Timetable

⽯垣-⼩浜間のフェリー乗船時間 約30分

*1⼩浜島カントリークラブをご利⽤のお客様はスタッフにお申し付けください。
※船会社により乗船券が異なりますのでご注意ください。
※フェリーの発着時間により、運⾏時間が変わる場合がございます。

14 / Nov / 25〜 31 / Dec /25

08:10

09:40

10:30

10:55

14:40

15:20

16:10

16:40

17:40

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

07:40

09:10

10:00

10:15

14:10

14:55

15:40

16:00

17:10

 *1

 *1

 *1

 *1

14:15

15:00

15:45

16:05

17:15

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

07:30

09:00

09:50

10:15

14:00

14:40

15:30

16:00

17:00

08:00

09:30

10:20

10:45

14:30

15:10

16:00

16:30

17:30

08:00

09:30

10:20

10:45

14:30

15:10

16:00

16:30

17:30

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＞

＝ Yaeyama Kanko Ferry                  ＝Anei Kanko 

Kohama Is. Ishigaki Is. Ishigaki Is. Kohama Is.
The bus 

from 
RISONARE 

Country
Club

Kohama
Port

Ferry
Company

The bus for 
RISONARE 

Ishigaki
Port

Ferry
Company

Kohama
Port


