## **Free Shuttle Bus Timetable**

= Yaeyama Kanko Ferry A = Anei Kanko

14 / Nov / 25~ 31 / Dec /25

Kohama Is.					Ishigaki Is.		Ishigaki Is.					Kohama Is.	
The bus from RISONARE	>	Country Club	>	Kohama Port	>	Ferry Company	Ferry Company	>	Ishigaki Port	>	Kohama Port	>	The bus for RISONARE
07:40	>	*1	>	08:10	_	Y	Y	_	07:30	>	08:00	>	08:00
09:10	>	*1	>	09:40	_	Y	Y	_	09:00	>	09:30	>	09:30
10:00	>	*1	>	10:30	_	A	A	_	09:50	>	10:20	>	10:20
10:15	>	*1	>	10:55	_	Y	Y	_	10:15	>	10:45	>	10:45
14:10	>	14:15	>	14:40	_	Y	Y	_	14:00	>	14:30	>	14:30
14:55	>	15:00	>	15:20	_	A	А	_	14:40	>	15:10	>	15:10
15:40	>	15:45	>	16:10	_	Y	Y	_	15:30	>	16:00	>	16:00
16:00	>	16:05	>	16:40	_	A	А	_	16:00	>	16:30	>	16:30
17:10	>	17:15	>	17:40	_	Y	Y	_	17:00	>	17:30	>	17:30

## 石垣-小浜間のフェリー乗船時間 約30分



<sup>\*1</sup>小浜島カントリークラブをご利用のお客様はスタッフにお申し付けください。

<sup>※</sup>船会社により乗船券が異なりますのでご注意ください。

<sup>※</sup>フェリーの発着時間により、運行時間が変わる場合がございます。